
sMLoWA o NÁJMU PRoSToRU SLoUŽÍ CÍ Ho t<  poomrÁNÍ

Dneš ní ho dne uzavřeli

Městská č ást  Praha - Přední  Kopanina
se sí dlem Úradu MČ :  Hokeš ovo náměst í  193
l64 00 Praha 6 - Přední  Kopanina
1Č : 00241571
zastoupena I ng. Milanem Hofmanem,
staÍ ostou městské  č ást i
(dále jen,,Pronaj í matel..)

a

Simona Slabochová
nar .  3 . 7 . 1968
bytem Hilmarova 979/ 2
152 00 Praha 5 - Hluboč epy
I Č : 8 6 6 0 9 0 1 7
( dále j en, ,Náj emce. . )

(spoleěně také ,,smluvní  st rany..)

tuto

SMLoUvU o xÁrnnu PRosToRU sr,ouŤ scÍ rto K PoDlvrxÁxi
uzavřenou dle ustanovení  $ 2302 a nasl. zákona ě.89120| 2 Sb., obč anský zákoní k

(dále jen,,smlouva..)

1. pŘnnuĚr a ÚČ nl NÁJMU

1.1. Předmětem té to smlouvy je nájem prostoru umí stěné ho vobjektu č .p. l0, vulici

K Padesátní ku, Praha 6 _ Přední  Kopanina, t j . restaurace U Houslič ek, vč etně potřebné ho

provozní ho zánemí ,o celkové  výměře 5I 1,45 m2,ve vlastnictví  hlavní ho města Prahy, správa

městské  č ást i Praha - Přední  Kopanina (dále jen ,,Předmět nájmď.).

1.2. Pronaj í matel prohlaš uje, ž e je oprávněn dát tento Předmět nájmu do nájmu a přenechává

jej  nájemci za podmí nek stanovených touto smlouvou do doč asné ho uŽí vrání .

l.3. Nájemce je povinen Předrnět nájmu vž í vat pouze kú ěelu nájmu, vrámci podnikání

Nájemcé , tj. vwž iti k hostinské  č innosti, jakož  i pořrí dání  kulfurní ch produkcí , zábav a

próvozování  zatí zellt slouž í cí  zábavě. Nájemce se zavazl,lje platit nájemné  a ú hradu za shlž by

pronaj í matelem zprostředkované .

l.4. Nájemce má právo opatřit  Předmět nájmu š t í ý, návěstí mi a podobnými znamení mi pouze

se souhlasem Pronaj í matele.

2. DoBA TRVÁNÍ  NÁJMU

2.1. Smlouva se uzavirá na dobu urč itou a to na dobu 5t i tet . Tato doba poč í ná bé ž et dnem

1.10.2019 a konč í  dnem 30,g.2024 s mož nost í  smlouvu po dohodě smluvní ch st ran prodlouŽit

o dohodnutou dobu.



- L -

2.2. Nájemce je povinen předat v den nrí sledují cí  po skonč ení  nájmu Předmět nájmu
Pronají mateli řádně vyklizený ve staw s přihlé dnutí m k obvyklé mu opofrebení  vzriklé mu
řádným už í vání m Předměfu nájmu.

2.3. Pronají matel i Nájemce mohou futo smlouvu vypovědět z dů vodů  uvďených v zrákoně č .
8912012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  platné m v době uzavření  té to smloulry.

2.4. Výpověď nájmu musí  bý pí semně a musí  bý doruč ena druhé  straně. Výpovědní  lhů ta
č iní  3 měsí ce a poč í ná běŽet první ho dne měsí ce nasleduj í cí ho poté , co výpověď doš la druhé
straně.

2.5. Nájemce má právo na náhradu za převzetí  zÁkazrické  z.ákladny za splnění  podmí nek
uvedených v ustanovení  $ 2315 zákonač .8912012 Sb., obč anský zé kontk.

3. PoDNÁJEM

3.1. Nájemce není  oprávněn přenechat prostor slouž í cí  kpodnikrí ní  nebo jeho č ást do
podnájmu třet í  osobě bez souhlasu Pronaj í matele.

4. NÁrrnnNÉ

4.1. Nájemné  zauž í vé ni Předmětu nájmu bylo sjednrí no dohodou ve výš í  35.000'- Kč  (slovy
řicetpěttisí ckorunč eských) za jeďenkalendií řní  měsí c.

4.2. Nájemné  bude hrazeno vž dy nejpozděj i do 2a.dne pří sluš né homěsí c e za st inaj icí  měsí c
na ú č et Pronaj í matele, č .ú . 9a2| -2000703389/ 0800 vedené ho u Ceské  spořite| ny a.s., dle
daňové ho dokladu vystavené ho Pronaj í matelem.

4.3. Nájemce slož í  na ú ěet pronají mďele souč asně s první m nájemným i druhé  nájermné  a
j ist inu ve ýš i měsí č ní ho nájemné ho, t j . celkem 105.000,- Kč  (slovy stopětt isí ckorurrč eských).
Pronají matel je povinen po skoněení  nájmu jistinu vrátit nejpozději do 10 dnů  od ukoněeuí
nájemní  doby zpět Nájemci. V pří padě, Že Nájemce bude v prodlení  s placení m nájemné ho
nebo jeho č ásti, je pronají matel oprávněn započ í st niárok na dluŽné  nájemné  s j istinou s tí m, ž e
Nájemce je povinen doplnit  j ist inu do 10t i dnů  od provedení  zápoětu na smluvní  výš i. Pro
pří pad nedodrŽení  termí nu ú hrady nájmu se smluvní  strany dohodly na smluvní m uroku
z prodlení , kteý č iní  0,2Yo z dluŽné  č rí stky zakaž dý den proďení .

4.4.v pří padě, ž e index spotřebitelských cen vykánaných za pří sluš ný ka| endářni rok Č eským
statistickým uřadem přek.roč í  3% o, Nájemce souh]así  se zýš ení m nájmu o tolik procent, o
kolik vzroste index spotřební ch cen vykiázaných za ten, který kalendrí řní  rok Č eským
stat ist ickým uřadem vž dy k31.I 2. toho které ho roku, poč í naje dnem 1.8. toho které ho
následuj í cí ho roku.

5. Úrrn.{ n.l. ZA $LI .]ŽBY

5.1. Úhrada za spotřebovanou elektrickou energii, plyn, telefon, vodné  a stoč né , odvoz
pevné ho domovní ho odpadu bude Nájemcem hrazena pří mo na zrí kladě faktur dodavatelů
těchto služ eb, odpoví dají cí ch skuteč né mu odběru ďe samostatné ho měření  pro předmět
ní jmu.



- 3 -

6. pnÁv.q. A PovINNosTI  NÁ.rnvrcn

6.1. Nájemce se zavazuje:

ď už í vat  pronajatý prostor v souladu s touto smlouvou a obvyklým uŽí vt í ní m ke stanovené mu
ú č elu,
b/  dodrŽovat bezpeč nostni, prot ipoŽií mí , hygienické  a j iné  obecně závazné  předpisy, ří dit  se
pokyny Pronaj í matele,
c/  neprovádět Žá&té  stavebné  ú pravy bez předchozí ho pí semné ho souhlasu pronají matele.
V pffpadě, ž e Nájemce provede se souhlasem pronaj í matele na své  náklady stavební  ú pravy
Pronajďé ho prostorq zŮstavají  do skonč ení  doby nájmu tyto stavební  ú pravy ve vlastnictví
Nájemce. Ke dni skonč ení  doby nájmu přejdou týo stavební  ú pravy ve vlastnictví
Pronaj í matele, pokud tento jej ich převod do své ho vlastnictví  neodmí tne,
ď strpět  kontrolu pronajaté ho prostoru Pronaj í matelem,
e/  né st  plnou majetkovou odpovědnost za způ sobenou š kodu,
f/  hradit naklady na drobné  opravy spojené  s obvyklým už í vá.nim pronajaté ho prostoru a
provádět na své  nráklady běž nou ú drž bu tohoto prostoru.

7. PRÁVA A PovilYNoSTI  PRoNAJÍ MATELE

7.1. Pronaj í matel je povinen udrž ovat pronajatý prostor vtakové m stavu, aby byl způ sobilý
k řádné mu už í vání  k ú č elu, k němuž  byl pronajat.

8. zÁvĚnnČ lvÁ usraxovnNÍ

8.1. Tato smlouva, jakož  i práva a povinnost i vzniklé  na základé  té to smlouvy nebo
v souvislost i s ní , se ří dí  zákonem č .89120| 2 Sb., obč anský zrkantk,

8.2. Tato smlouva nabývá platnost i a ú č innost i dnem podpisu smluvní mi stranami,

8.3. Smluvní  strany prohlaš uj í , ž e si tuto smlouvu přeč et ly, Že j í  tnaví raj í  podle své  pravé  a
svobodné  vů le' nikoliv v t í sni č i za nápadně neqýhodných podmí nek a ž e s jej í m obsahem
souhlasí , na dů kaz toho připojuj í  své  vlastnoruč ní  podpisy.

8.4. Tuto smlouvu schválilo Zastupitelstvo městské  č ást i Praha _ Přední  Kopanina dne 30.8.
2418.

V Praze - Přední  Kopanině dne Ů.,ť t .ť Ó1Í

, .  a - - : l

.  i  r ' .

.  l ,  i ,  . '
., . .:  , ,,,., .

I
I

Nájemce


